ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

МОСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ПРЕЗИДИУМ  КОМИТЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           03 апреля 2015 года           г. Москва                       №  1 – 3

Об утверждении Положения

О межрайонном совете председателей

первичных профсоюзных организаций

образовательных учреждений

Президиум Московской городской организации Профсоюза

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить положение о межрайонном совете  председателей

первичных профсоюзных организаций образовательных учреждений

(Приложение №1).

2. Утвердить председателей межрайонных Советов председателей

первичных профсоюзных организаций (Приложение № 2).

3. Председателям территориальных профсоюзных организаций:

3.1. сформировать 37 межрайонных советов председателей первичных

профсоюзных организаций образовательных учреждений (по количеству и по

аналогии межрайонных советов директоров);

3.2. назначить ответственных (из числа Комитета и ответственных

работников аппарата территориальной профсоюзной организации за оказание

методической и практической помощи межрайонным советам председателей

первичных профсоюзных организаций).

Срок: до 8 апреля 2015 года.

4. Организационному отделу аппарата МГО Профсоюза (Николаева

Р.А.) организовать и провести обучающий семинар для руководителей

межрайонных советов председателей первичных профсоюзных организаций)

Срок: апрель 2015 года.

5. Заместителю председателя МГО Профсоюза С.В. Горбуну

проработать вопрос о создании корпоративной, электронной, адресной базы

данных председателей межрайонных Советов председателей.

Срок: До 15 мая 2015 года

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя председателя МГО профсоюза С.В. Горбуна и зав.

организационным отделом аппарата МГО Профсоюза Николаеву Р.А.

Председатель МГО Профсоюза                                                      М.А. Иванова